
Kopje e vendimit i dergohet:

Drejtorit te Pergjithshem te SKGJK-se;
Departamentit te Tl-se ne SKGJK;
Zyres Qendrore te Evidences Penale;
Sekretariatit te KGjK-se, si dhe
Arkivit.

II. Vendimi hyn ne fuqi me date 24 nentor 2022.

I. Autorizohet Drejtori i Pergjithshem i Sekretariatit te KGJK-se per nenshkrimin e
marreveshjes me ASHI per sherbimin online te certifikates se gjendjes penale.

VENDIM

KESHILLI GJYQESOR I KOSOvES (KGJK) , ne baze te nenit 108 te Kushtetutes se
Republikes se Kosoves, nenit 7 te Ligjit Nr. 06/L-055 per Keshillin Gjyqesor te Kosoves,
Rregullores Nr. 11/2022 per Evidencen Penale ne Republiken e Kosoves, ne mbledhjen 299-te,
te mbajtur me date 24 nentor 2022, merr kete:

KGJK.nr.452/2022
Date: 24 nentor 2022
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